Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2022 № 75

с. Мошенское

О внесении изменений в реестр объектов муниципального
земельного контроля Мошенского муниципального района

В  соответствии  со статьей  72  Земельного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным  законом  от  31  июля  2020  года  №  248-ФЗ  "О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской  Федерации", Администрация  Мошенского  муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения в  реестр  объектов  муниципального  земельного
контроля  Мошенского  муниципального  района,  утвержденный
постановлением  Администрации  Мошенского  муниципального  района  от
27.10.2021№  687  «Об  утверждении  реестра  объектов  муниципального
земельного  контроля  Мошенского  муниципального  района»,  дополнив
строкой следующего содержания:

№
п/п

Кадастровый номер земельного участка или
при его отсутствии адрес местоположения

земельного участка

Категория риска

1 2 3
«127

.
53:10:0000000:630 среднего риска»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского  муниципального  района,  разместить  на  официальном  сайте
Мошенского  муниципального  района:   http://www.moshensk.ru в  разделе
«Муниципальный контроль».

Глава муниципального района                                        Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ